


31 MEI  2022 

PRESENTEERT ECOPHON  

 IN HET NATIONAAL

ONDERWIJSMUSEUM

Laten horen

wat

belangrijk is

in het

onderwijs!

13:30 H

13:45 H

14:00 H

15:00 H

15:15 H

15:35 H

16:00 H

16:15 H

16:45 H

Ontvangst

Welkom bij het

Onderwijsmuseum

De impact van lawaai op

scholen

Koffie/thee met een hapje

Een slim geluidsontwerp

Rondleiding door het

Onderwijsmuseum

Afsluiting

Netwerkborrel met 

VR-experience

Einde

PROGRAMMA 31 MEI 2022:

L O C A T I E : H E T  N A T I O N A A L  O N D E R W I J S M U S E U M

B U R G .  D E  R A A D T S I N G E L  9 7
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